

## **T&A Schandorff ApS**

Hvidovrevej 94  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 31 26 97 17

## **Årsrapport for 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
Hvidovre, den 15/12 2021

---

Allan Schandorff Nielsen  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

T&A Schandorff ApS  
Hvidovrevej 94  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 26 97 17  
Hjemsted Hvidovre  
Stiftelsesdato 18. februar 2008  
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Telefon 36 47 47 36  
Hjemmeside [www.flugger.dk](http://www.flugger.dk)

### Direktion

Allan Schandorff Nielsen  
Tommy Schandorff Nielsen

### Bank

Danske Bank  
Erhvervscenter København  
Holbergsgade 2  
1057 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maling og produkter i tilknytning hertil samt investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på kr. 303.533, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.290.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.131.000</b>	<b>1.094.252</b>
Personaleomkostninger.....	1	-482.334	-475.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	<u>-48.072</u>	<u>-48.072</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		<b>600.594</b>	<b>570.934</b>
Finansielle omkostninger.....		<u>-214.028</u>	<u>-234.153</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>386.566</b>	<b>336.781</b>
Skat af årets resultat.....	2	<u>-83.033</u>	<u>-72.280</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<b><u>303.533</u></b>	<b><u>264.501</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat.....		<u>303.533</u>	<u>264.501</u>
		<b><u>303.533</u></b>	<b><u>264.501</u></b>

**Balance**

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger.....		4.153.892	4.198.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.500	14.100
	3	<u>4.164.392</u>	<u>4.212.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<u>4.164.392</u>	<u>4.212.464</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Fremstillede varer og handelsvarer.....</b>		<u>345.228</u>	<u>347.182</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		164.494	161.681
Andre tilgodehavender.....		67.708	18.960
Periodeafgrænsningsposter.....		5.801	5.800
		<u>238.003</u>	<u>186.441</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<u>110.277</u>	<u>209.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<u>693.508</u>	<u>743.308</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<u>4.857.900</u>	<u>4.955.772</u>

**Balance**

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.165.070	861.537
		<b>1.290.070</b>	<b>986.537</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat.....		337.521	254.488
		<b>337.521</b>	<b>254.488</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Pantebrevsgæld.....		2.588.562	2.741.394
	4	<b>2.588.562</b>	<b>2.741.394</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		152.832	142.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		207.506	277.622
Anden gæld.....		281.409	553.424
		<b>641.747</b>	<b>973.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>3.230.309</b>	<b>3.714.747</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>4.857.900</b>	<b>4.955.772</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2020	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2021
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	861.537	303.533	1.165.070
Forslag til udbytte.....	0	0	0
	<b>986.537</b>	<b>303.533</b>	<b>1.290.070</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager.....	444.562	439.545
Pensioner.....	29.280	26.587
Andre omkostninger til social sikring.....	8.492	9.114
	<u><b>482.334</b></u>	<u><b>475.246</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	83.033	72.280
	<u><b>83.033</b></u>	<u><b>72.280</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2020.....	4.734.528	4.734.528
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>4.734.528</u>	<u>4.734.528</u>
Kostpris pr. 30. juni 2021.....		
Afskrivninger pr. 1. juli 2020.....	-536.164	-491.692
Årets afskrivninger.....	-44.472	-44.472
	<u>-580.636</u>	<u>-536.164</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2021.....		
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021.....</b>	<u><b>4.153.892</b></u>	<u><b>4.198.364</b></u>

## Noter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	18.000	18.000
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	18.000	18.000
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-3.900	-300
Årets afskrivninger.....	-3.600	-3.600
	<u>-7.500</u>	<u>-3.900</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	-7.500	-3.900
	<u>-7.500</u>	<u>-3.900</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....	<u><b>10.500</b></u>	<u><b>14.100</b></u>

## 4. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Pantebrevsgæld.....	152.832	733.053	1.855.509	2.741.394
	<u><b>152.832</b></u>	<u><b>733.053</b></u>	<u><b>1.855.509</b></u>	<u><b>2.741.394</b></u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pantebrevsgæld i selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev på nom. t.kr. 4.000. Ejendommens bogførte værdi udgør t.kr. 4.154, mens pantebrevsgælden udgør t.kr. 2.741 pr. 30. juni 2021.